

ZADANIE

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO - SMIŽANY

Objekt: SO-03 - Príjazdová komunikácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Smižany

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemné práce				
1	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	61,560	7,090	436,460
2	K	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	30,780	1,160	35,705
3	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	61,560	6,690	411,836
4	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,560	0,970	59,713
5	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	92,340	15,000	1 385,100
6	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	108,000	0,530	57,240
7	K	001	182313101	Vyplnenie otvoru v zatrávňovacích tvárniciach ornitou	m2	36,000	1,510	54,360
8	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	m2	108,000	0,280	30,240
	D		5	Spevnené plochy				
9	K	321	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 50 mm	m2	108,000	3,910	422,280
10	K	221	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.32-63 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.300 mm	m2	108,000	8,800	950,400
11	K	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	108,000	4,860	524,880
12	K	221	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8 cm nad 20 m2 vč. škárovania dlažby	m2	72,000	20,090	1 446,480
13	M	MAT	5922913301	Betónová zámková dlažba sivá hrúbky 80 mm	m2	75,000	12,650	948,750
14	K	221	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvární (bez lôžka) hr. 8 cm nad 20 m2	m2	36,000	4,440	159,840
15	M	MAT	5922902795	Vegetačná betónová dlažba hr.8 cm, sivá	m2	38,000	11,920	452,960
16	K	221	916561111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	65,000	5,850	380,250
17	M	MAT	5922924500	Obrubník betónový parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	65,000	2,900	188,500
18	K	221	918101111	Lôžko pod obrubníky z betónu prostého	m3	3,500	102,270	357,945
	D		99	Presun hmôt HSV				
19	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	145,719	9,090	1 324,586

Celkom

9 627,526